
 
 

                     
Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 
Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 

Codice Meccanografico: TOIC89200E 
Codice Fiscale n. 92045950018 – Codice Univoco: UFOKB8 

: 011/9961339 
e-mail: toic89200e@istruzione.it 

PEC: toic89200e@pec.istruzione.it 
sito: http://www.iccaselletorinese.edu.it 

 
Ai membri del COMITATO di VALUTAZIONE 

Amministrazione Trasparente 
Sito web 

Oggetto: Decreto composizione Comitato di valutazione ai sensi dell’ art.1, comma 129 della Legge n. 
107/2015- triennio 2022.2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165  del 30/3/2001;  
VISTA  la L. 107/2015, art. 1, comma 129, che sostituisce integralmente l’art. 11 del  DLgvo n. 

297/94; 
VISTO il Regolamento del Comitato di Valutazione, prot. n. 7445 del 13/09/2022,approvato dal 

Collegio dei docenti con delibera n. 16 del 01/09/2022 e dal Consiglio d’ Istituto con 
delibera n. 14 del 08/09/2022; 

ATTESA  la necessità di rinnovareil Comitato di Valutazione per il triennio 2022/2025; 
VISTA  la votazione del Collegio dei docenti- delibera n. 17 del 01/9/2022; 
VISTA  la votazione del Consiglio d’ Istituto- delibera n. 14 del 08/9/2022; 
ACCERTATA       la disponibilità dei componenti; 

DECRETA 
la composizione del Comitato di Valutazione dei docenti per il triennio 2022/23, 2023/24, 2024/2025: 
Presidente: Dirigente Scolastico Prof.ssa Muscato Giuseppa 
 
Componente docente: 
Ins. PITIDDU MONICA - Scuola Primaria 
Ins. CHIADO’ Fiorio Livia - Scuola Infanzia 
Prof.ssa MORRA CINZIA - Scuola Secondaria di I Grado 
 
Componente Genitori: 
Sig. BELLAVIA GERLANDO FABIO 
Sig.ra VIOGLIO ALICE 
Componente esterno U.S.R. Piemonte: Dirigente Scolastico Dr.ssa Lucrezia RUSSO. 
 
 Il Comitato, presieduto dal Dirigente Scolastico, resterà in carica per il triennio 2022/2025. 
Dovrà svolgere i seguenti compiti:  
1) esprimere il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova. In questa sua funzione 
opera in forma ristretta, con la sola componente docente.  
2) Valutare il servizio di cui all'articolo 448 del D Lgvo n. 297/94, su richiesta dell'interessato, ed esercitare 
altresì le competenze per la riabilitazione del personale docente, di cui all'articolo 501del  D.Lgvo n. 297/94. 
Stante al comma 130 della Legge 107/2015 “Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, 
indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o emolumento comunque denominato”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Muscato Giuseppa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:toic89200e@istruzione.it
mailto:toic89200e@pec.istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.edu.it/



